



# Vastila Ja Haavisto

Koskien kuohuista Tammijärven kainaloon

<https://bit.ly/3rZhY6A>

Vastilan ja Haaviston kylät sijaitsevat Kymenlaakson maakunnassa, vuolaan Kymijoen varrella. Laajat peltoaukeat ja metsät reunustavat tätä läntisen haaran pohjoispuolta. Hirvikoski, Tammijärvi, useat vuolteet ja kauniit saaret elävöittävät asuinympäristöä. Vastilassa asuu noin 100 ihmistä, Haavistossa noin 50. Vapaa-ajan asukkaat vilkastuttavat elämää merkittävästi. Kylät ovat tien 3531 varrella, kolmion Kotka, Kouvola ja Loviisa keskipisteessä. Niihin ehtii noin 1/2 tunnissa. Ruotsinpyhtään kuntaliitoksessa vuonna 2010 Vastila ja Haavisto liittyivät Pyhtään kuntaan.



Nähtävää: Kylien arvokkaat kulttuurimaisemat - Haaviston sankarihautausmaa ja viehättävä kyläkirkko - Antinniemen uimaranta Tammijärven rannalla - Hirvikosken silta (40 v) lähellä historiallisia tykkiasemia ja lossirantaa - Tammenkallion näköalapaikka ja pulkkamäki - Vastilan uudistettu urheilu- ja pesäpallokenttä - Kyläseppä Erikin muistokivi



Koettavaa: Kylien upea luonto viehättää, metsät/suot ja uintipaikat virkistävät - Hirvivuoren maisemissa mielikin lepää, Tammenkallion kuntorata sopii kaikille - Alueen eläimistö on monipuolinen, metsästyssseurat toimivat aktiivisesti - Kalastuksen ja melonnan harrastajat ovat löytäneet Hirvivuolteen ja joen "aarteet" - Vastilan Regatta kuuluu usean veneilijän kesäperinteisiin

[kymenlaaksonkylat.fi](http://kymenlaaksonkylat.fi)



Kymenlaakson  
Kylät



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Vastilan Seuratalo sijaitsee Kymijoen koskimaisemassa, osoite: Vastilantie 1632, 49290 Vastila. Se soveltuu juhlien ja pientenkin tilaisuuksien pitopaikaksi (suurkeittiövarusteet, laaja pysäköintialue). Henkilömäärä on yht. 324. Tiloja vuokrataan ympäri vuoden. Omistaja Vastilan kyläaktiivit ry, vuokraus ja lisätiedot: Veli-Matti Kaivola, p. 0400 860 890, rakennuspalvelu.kaivola@co.inet.fi



Yhteystietoja: Vastilan Kyläyhdistys ry, Tarja Koskinen p. 050 595 3261 - Vastilan Maaseutuseura ry, Liisa Nenonen p. 040 094 4735 - Vastilan Martat ry, Ritva Pousi p. 040 701 1632 - Haaviston Jahti ry, Ville Ukkonen p. 040 715 6444 - Ms. Rymy ry, Petri Salmela p. 050 363 3015 - Haaviston Osakaskunta, Pentti Kirjola p. 040 584 8688 - Vastilan kylän jakokunta, Pasi Kossila p. 040 765 7905



Perus- ja erikoispalvelut ovat saatavilla, mutta monet palvelupisteet ovat korvautuneet digitaalisilla ratkaisuilla tai lähiseudun taajamien hoitamina. Terveyskeskukseen ja lähimpiin taajamiin on noin 20 km. Lapsille Hirvikosken kyläkoulu on lähellä. Tarinakartta (linkki alussa) sisältää luettelon paikallisista elinkeinonharjoittajista/yrittäjistä. Katso myös: Haaviston metsä- ja talopalvelu, Moto-Miksu Ky, Jana-Pro Oy ja Airbnb.



Moni käy työssä muualla, mutta etätö on uusi mahdollisuus. Kylien yleisin asumismuoto on omakotitalo tai maatila, omistajien vaihdot ja rakentaminen ovat tuoneet asukkaita. Perinteitä: Tammenkallion laskiaisrieha, Seuratalon toripäivä, Puurojuhla, Kyläkirkon ja uudistetun Urheilukentän tapahtumat.

kymenlaaksonkylat.fi



Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto: Eurooppa investoi maaseutualueisiin